
 
 
 
 
 
 
 

  Association « Eh ! Vis danse » 
 

Tarifs par activité et selon périodicité 
du début de l’activité 
 

 

 
Adhésion 
Annuelle : 
10 Euros 

A rajouter une 
fois pour toutes 
les activités 

A 
l’année 
A raison 
d’   1 
s/sem. 

A 
partir 
du 
mois 
de 

       

Tarif 
dégressif : 

 NOV DEC JANV FEV MAR AVRIL MAI JUIN ou 
Au Mois 

ESSAI à la 
séance 

PILATES 
Tarif normal 

 
Tarif réduit 

 
225 

 
154 

 
185 

 
127 

 
165 

 
113 

 
145 

 
100 

 
125 

 
86 

 
105 

 
72 

 
85 

 
58 

 
65 

 
45 

 
45 

 
31 

La 
première 
offerte 

  NOV DEC JANV FEV MAR AVRIL MAI JUIN ou 
Au Mois 

 

STRETCHING 
 
Tarif normal 

 
Tarif réduit 

 
 
 

225 
 

154 

 
 
 
185 

 
127 

 
 
 
165 

 
113 

 
 
 
145 

 
100 

 
 
 
125 

 
86 

 
 
 
105 

 
72 

 
 
 
85 

 
58 

 
 
 
65 

 
45 

 
 
 

45 
 

31 

La 
première 
offerte 

Pratique 
des deux 
activités 
chaque 
semaine 

A 
l’année 
A raison 
de 2 
s/sem. 

NOV DEC JANV FEV MAR AVRIL MAI JUIN ou 
Au Mois 

 

 PILATES +   
 
 
 

340 
 

238 

 
 
 
 
300 

 
210 

 
 
 
 
280 

 
196 

 
 
 
 
260 

 
182 

 
 
 
 
240 

 
168 

 
 
 
 
220 

 
154 

 
 
 
 
190 

 
133 

 

 
 
 
 
130 
 
91 

 
 
 
 

90 
 

63 

 
 
La 
première 
offerte 

STRETCHING  
 
Tarif normal 

 
Tarif réduit 

 1
2
 



 

            

Pratique 
des deux 
activités 

A 
l’année 
A raison 

D’1 
s/sem. 

+ 
1 

s/ mois 

 
 
 

NOV 

 
 
 
DEC 

 
 
 
JANV 

 
 
 
FEV 

 
 
 
MAR 

 
 
 
AVRIL 

 
 
 
MAI 

 
JUIN ou 
Au Mois 

 
ESSAI à la 
séance 

 PILATES +   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

305 
 
 
 

214 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

265 
 
 
 
 
 

187 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
245 

 
 
 
 
 
173 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
225 

 
 
 
 
 
158 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
205 

 
 
 
 
 
144 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
185 

 
 
 
 
 
130 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
130 

 
 
 
 
 
91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
100 

 
 
 
 
 
70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

70 
 
 
 
 
 

49 

 
 
 
 
 
 
 
 
La 
première 
offerte 

STRETCHING  
(1séance de 
l’un  par 
semaine et 
une fois par 
mois de 
l’autre) 

 
Tarif normal 

 
 
 
Tarif réduit 

  

  
 
 
Gym 
douce  
Seniors 
adaptée 

A 
l’année 
A raison 

D’1 
s/sem. 

 
 

110 

 
Nov 
 
 

 
 
 
100 

 
Dec 

 
 
 
 
 
90 

 
Janv 

 
 
 
 
 
80 

 
Fev 

 
 
 
 
 
70 

 
Mars 
 
 
 
 
 
60 

 
Avril 

 
 
 
 
 
50 

 
Mai 

 
 
 
 
 
45 

 
 Juin 

 
 
 
 
 
40 

 
 
 

L’ensemble des activités est susceptible de ne pas avoir lieu sur la période des vacances scolaires. A voir en 
fonction du nombre de personnes présentes aux dates concernées. 

 


